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SUNUŞ
Pazarlamaya yönelik bakış açısı taraflar arasındaki değişimden ziyade değişimin tüm taraflarına değer yaratan 
uzun vadeli ilişkiler kurma yönünde değişmekte ve gelişmektedir. Ancak pazarlamaya yönelik toplum gene-
lindeki olumsuz yaygın algı, pazarlamanın insanları satın almaya teşvik etmekten başka amacı olmayan ve in-
sanları gereksiz tüketime yönlendiren eylemler olduğu yönündedir. 20. Ulusal Pazarlama Kongresi’nde, pazar-
lamayı sosyal boyutlarıyla ele alarak bir nebze de olsa bu yaygın olumsuz algıyı değiştirme yönünde üzerimize 
düşeni yapmış olmak istedik. Bu amaçla, kongrede tüm akademik ve uygulamacı katılımcılarla paylaşılmak 
üzere sosyal pazarlama teması altında pazarlama ahlakından tüketici haklarına, sosyal girişimcilikten kurum-
sal sosyal sorumluluğa, ilgili tüm alanlarda bildirileri davet edilmiştir. Kongre düzenleme kurulumuza gelen 
164 bildiri içerisinden titiz ve kapsamlı bir değerlendirme sürecinin ardından 101 bildiri 20. Ulusal Pazarlama 
Kongresi’nde sunulmak üzere kabul edilmiştir.

2. Ulusal Pazarlama Kongresi’nin 1989 yılında merhum hocamız Prof. Dr. İlhan Cemalcılar başkanlığında Ana-
dolu Üniversitesi olarak Eskişehir’de yapılmış olması da 20. Ulusal Pazarlama Kongresine ev sahipliği yapma-
mıza ayrı bir anlam katmıştır. 

Bu yıl Ulusal Pazarlama Kongresi’nde birtakım farklı etkinliklere yer verilmiştir. İlki 2013 yılında Anadolu 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenmiş olan SocialBusiness@Anadolu Uluslararası Konferansının ikincisini 
de “Social Business - Business as if People Mattered” teması ile 20. Ulusal pazarlama Kongresi ile aynı tarihler-
de düzenlenmiştir. Bu konferans kapsamında değerlendirmeye alınan bildirilerden 21’i konferans kapsamında 
sunulmak üzere kabul edilmiştir. Sri Lanka’dan Brezilya’ya, Yeni Zelanda’dan Tunus’a, İngiltere’den Belçika’ya 
çeşitli ülke ve kültürden katılımcılarla tam anlamıyla kültürler karması bu uluslararası konferans, Ulusal Pazar-
lama Kongremize renk katmıştır. 

20. Ulusal Pazarlama Kongresi kapsamındaki bir diğer yeniliğimiz ise bu yıl ilki düzenlenen doktora öğrenci-
lerine yönelik Doktora Kolokyumu olmuştur. Bu etkinlik ile 19. Ulusal Pazarlama Kongresi’nde özel oturuma 
konu olan doktora tezlerinin kalitesinin artırılmasına katkı sağlamayı amaçladık. Bu amaçla beş doktora tezi de 
Kolokyumda tartışmaya sunmak üzere kabul edilmiştir. 

Kongre kapsamındaki bir diğer önemli etkinliğimiz ise alandan adeta yıldızlar karmasından oluşan davetli ko-
nuşmacılarla yarattığımız nitelikli paylaşım ortamı olmuştur. Bu kapsamda SocialBusiness@Anadolu Internati-
onal Conference Düzenleme Kurulu Başkanı ve Social Business Dergisi Editörü Profesor Michael J. Baker, Texas-
Pan American Üniversitesi’nden Profesör A. Fuat Fırat, Stirling Üniversitesi ve Sosyal Pazarlama Enstitüsü’nden 
Profesör Gerard Hastings, Cardiff Üniversitesi’nden Profesör Ken Peattie ve Lethbridge Üniversitesi’nden Pro-
fesör Sameer Deshpande katılımları ile Sosyal Pazarlama teması altında çok değerli paylaşımlarda bulundular. 

Kongre kapsamındaki bir diğer önemli etkinlik ise alanımızın en prestijli dergilerinden biri olan Journal of 
Consumer Research Baş Editörü Eileen Fischer ve Asosiye Editörü Güliz Ger’in üst düzey dergilerde yayın 
yapma üzerine değerli paylaşımlarını sundukları özel oturumdur. 
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Kongre kapsamındaki bir diğer etkinlik ise panel formatında düzenlenen “Türkiye Pazarlama Akademisinin 
Dünü, Bugünü ve Yarını” isimli özel oturumdur. Bu oturumda Türkiye Pazarlama Derneği Onursal Başkanı 
Prof. Dr. Tunç EREM, İstanbul Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail KAYA, Pazarlama Profesyo-
nelleri Derneği Başkanı Prof. Dr. Muazzez BABACAN, Pazarlama ve Pazarlama Araştırmaları Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Bahtışen KAVAK, Türkiye Pazarlama Derneği Başkanı Prof. Dr. Ercan GEGEZ yaklaşık 50 yıl önce 
tohumları atılan pazarlama akademisinin bu süreçte geçirdiği aşamaları (kurumsal açıdan), günümüzde bulun-
duğu nokta ve geleceğin neler getireceği veya getirmesi gerektiğine ilişkin görüşlerini paylaştılar. 

Kongre kapsamında tüm bu etkinliklerin düzenlenmesindeki değerli katkılarından dolayı teşekkürlerimizi su-
nacağımız bir dizi isim de var elbette.  Tüm destekçilerimizi buraya sığdırmak mümkün olmayabilir. Ancak 
öncelikle kongrenin üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenmesindeki değerli katkılarından dolayı Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN’a teşekkürlerimizi sunuyoruz. Kongrenin akademik ayağını yönetme 
sürecindeki değerli katkılarından dolayı başta PPAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve Başkanı Sayın Prof. Dr. Bahtı-
şen KAVAK olmak üzere tüm Alan Koordinatörlerimize, Hakemlik ve Oturum Başkanlığı yaparak destek veren 
tüm Hocalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Kongremiz sponsorları olan TÜBİTAK, ETİ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Eskişehir Ticaret Odası ve kongre yeri 
olarak seçtiğimiz ve kongre süresince gösterdikleri özenle Eskişehir Rixos Otel’e de müteşekkir olduğumuzu 
belirtmek isteriz.  

Kongremizin düzenlenmesi sürecindeki değerli katkılarından dolayı Düzenleme Kurulumuza ayrıca teşekkür 
ediyoruz.  Kongre web sayfalarının hazırlanması, kongre yönetim sisteminin oluşturulması ve diğer yardımla-
rından dolayı Arş. Gör. Abdulkadir Karadeniz’e, kongre kitapçığını düzenlenmesi ve dizaynında yardımları-
nı esirgemeyen Gülgün Bulut’a ve kongre sekretaryasını tek başına başarıyla yürüten değerli Arş. Gör. Semra 
Doğan’a özel teşekkürlerimizi sunuyoruz.
 

Ev sahipliği yaptığımız 20. Ulusal Pazarlama Kongresi’nin camiamıza amaçladığımız şekilde kazanımlar ve ni-
telikli bilgi paylaşım ortamı sunmuş olması umuduyla…

Prof. Dr. B. Zafer ERDOĞAN
20. Ulusal Pazarlama Kongresi Düzenleme Kurulu Başkanı
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	boşş-yeni
	08
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	boşş-yeni
	18
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	boşş-yeni
	37
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